公 告
绍兴市上虞煜垄建材有限公司

遗失公章 1 枚，编码 3306220017799，
声明作废。

长兴墨泰企业管理咨询工作室
遗失由长兴县市场监督管理局 2019
年 2 月 19 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA2B62762N 的 营 业 执
照正副本；公章 1枚，声明作废。

永康市亨牛工贸有限公司遗失
公章 1枚，声明作废。

永康市迈牛健身器材有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

遗失仙居县泉鑫建设工程有限
公司公章 1 枚，编号 3310241009483，
声明作废。

绍兴市上虞区章镇镇戚山饭店，
因保管不当，遗失公章 1 枚，公章编
号 3306220016890，声明作废。

临海市伊思利工艺品厂遗失公章
1枚，编号3310820109054，声明作废。

建德市喜羊羊生态养殖有限公
司经法院裁定进入破产程序，未依法
移交公章、合同章、财务章、营业执照
正副本给管理人，管理人对上述印
章、文件声明作废。

新昌县三甬建材有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3306240041308，声明
作废。

遗失玉环萍志塑料粒料厂公章一
枚，编码3310210185002，声明作废。

台州市黄岩金威礼品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003307759951E）遗失公章 1 枚，
编号 3310030197796，声明作废。

遗失中国共产党玉环市芦浦镇
芦北村总支部委员会印章一枚，编号
3310211045169，声明作废。

王艳梅 34122319830703272X 遗
失中国平安人寿保险股份有限公司衢
州中心支公司保险从业人员执业证，
证 号 02000133080080002018007219，
声明作废！

临海市绿坪建材有限公司遗失
公章一枚，编号 3310820184916，声明
作废。

浙江国亚纺织有限公司遗失由
诸暨市市场监督管理局 2016 年 3 月
24 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330681704512979Y 的营业执照副
本，声明作废。

杭州惠乔机械有限公司（统一社
会信用代码 91330109668049680P）遗
失公章 1枚，声明作废。

兰溪市骐天纺织有限公司遗失
公章 1枚，声明作废。

桐乡市智创网络科技有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

义乌市腾帆包装有限公司遗失
公章 1枚，声明作废。

嘉兴市经开嘉北壹起设计工作
室遗失由嘉兴市市场监督管理局
2019 年 4 月 22 日核发的统一社会信
用代码 92330401MA2CUMK963的营
业执照副本，声明作废。

保险许可证公告
机构名称：中信证券股份有限公司台
州分公司
许可证编号：0706901 许可证机构编
码：33000067477510101
业务范围：企业财产保险、家庭财产
保险、建筑工程保险、安装工程保险、
货物运输保险、机动车辆保险、船舶
保险、责任保险、信用保险、意外伤害
保险、人寿保险、健康保险、旅客平安
保险、住宿旅客平安保险、航空意外
保险。
住所：浙江省台州市府中路 188 号开
投商务大厦 2001室、103室
邮政编码：318000 负责人：林斌仙
联系电话：0576-88896598
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会台州监管分局
许可证颁发日期：2020年 1月 20日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 5000 万元人民币
减至 100 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

浙江苏嘉置业有限公司
玉环县宏巨汽车零部件厂（普通合

伙）转型升级公告
经全体合伙人决定: 玉环县宏巨

汽车零部件厂（普通合伙）转型升级为
玉环宏巨汽车零部件有限公司。转型
升级前企业出资额为 10万元，转型升
级后公司的注册资本为 108万元。请
债权人自接到本企业书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求本企
业清偿债务，逾期不提出的视其为没
有提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环县宏巨汽车零部件
厂（普通合伙）

2020年 4月 17日
债权债务申请登记公告

因发展需要，绍兴市柯桥区三原
色艺术培训学校将经营变更。现有
民办学校非营利性变更为营利性，注
销民办非企业单位，为保护我校债权
人的合法权益，现公告如下：在本公
告发布之日前，凡与绍兴市柯桥区三
原色艺术培训学校的债权债务、担
保、借款，以及资金、账务往来关系的
单位或者自然人，请持有效债权、担
保和付款往来等凭证，在本公告规定
的时间内（自本公告刊出之日起 45
天内）向债务人主张权利。逾期未予
追索的，视为自动放弃。
联系人：孙月飞
联系电话：13655851528
联系地址：绍兴市柯桥区龙景嘉苑
101-104室
绍兴市柯桥区三原色艺术培训学校

2020年 04月 15日
绍兴市伟益机电设备有限公司减资

公告
根据 2020 年 4 月 16 日股东会决

议，绍兴市伟益机电设备有限公司拟
将注册资本 50万元减至 2万元，现予
以公告。债权人可自公告之日起 45
日内有权要求本公司清偿债务或提
供担保。

绍兴市伟益机电设备有限公司
2020年 4月 16日

终止清算公告
龙游易贝钱源网络科技有限公

司同意终止公司清算并取消清算组
备案，公司财产尚未分配，继续从事
经营活动;公司于 2020 年 3 月 9 日在
国家企业信用公示系统办理过清算
组备案;于 2020 年 4 月 17 日在《浙江
工人日报》刊登了终止清算公告。

龙游易贝钱源网络科技有限公司
2020年 4月 17日

杭州匠坊网络科技有限公司减资公告
经本公司股东会决议，本公司认

缴注册资本从 1000 万元减至 10 万
元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人（单位）林泽超不慎遗失土
地证一本，坐落于三门县海润街道头
岙村，土地面积为 50.7 平方米，土地
用途为农村宅基地，土地证号为三集
用(1994)第 1-51234 号，现声明作废，
并委托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由本人
（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：林泽超
2020年 4月 15日

解散清算公告
浙江绍兴富得利家居用品有限

公司股东会于 2020 年 4 月 15 日决议
解散，并于同日成立公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ：袁 荷 萍 ，电 话 ：
0575-88170066，联系地址：绍兴袍江
开源路以北 2幢 ，邮编：312071

浙江绍兴富得利家居用品
有限公司清算组

减资公告
根据股东大会决议，将注册资金

由 22000 万元人民币，减到 1000 万元
人民币，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。

浙江民大智能科技股份有限公司
保险许可证公告

机构名称：阳光财产保险股份有限公
司玉环市楚门营销服务部
许可证编号：0246754 许可证机构
编码：000093331021001
业务范围：一、对营销员开展培训及
日常管理；二、收取营销员代收的保
险费、投保单等单证；三、分发保险公
司签发的保险单、保险收据等相关单
证；四、接收客户的咨询、投诉；五、经
公司核保，营销服务部可以打印保单
（依法须批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）。
住所：浙江省玉环市楚门镇中山村云
港大厦一楼
邮政编码：317605 负责人：张明会
联系电话：0576-80769008
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019年 11月 08日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 200 万元人民币
减至 100 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州望高服饰有限公司
浙江省台州市中级人民法院公告

(2020)浙 10破 22号
本院根据浙江台运集团有限公

司临海长途客运分公司申请于 2020
年 3 月 17 日裁定受理台州嘉年华国
际旅行社有限公司(以下简称嘉年华
旅行社)破产清算一案,并于 2020年 4
月 8 日指定浙江维人律师事务所为
嘉年华旅行社管理人,嘉年华旅行社
的债权人应自 2020年 5月 22日前,向
嘉年华旅行社管理人 (通讯地址:浙
江省台州市黄岩区东浦路 339 号三
楼, 邮 政 编 码:318020; 联 系 电 话:
13586007958, 0576-84127123; 联 系
人:董律师)申报债权,书面说明债权
数额、有无财产担保及是否属于连带
债权,并提供相关证据材料。附利息
的债权自破产申请受理时起停止计
息。未在上述期限内申报债权的,可
以在破产财产分配方案提交债权人
会议讨论前补充申报,但对此前已进
行的分配无权要求补充分配,同时要
承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的,不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。嘉年华旅行社
的债务人或者财产持有人应当向嘉
年华旅行社管理人清偿债务或交付
财产。

本院定于 2020 年 5 月 27 日上午
9 时在本院第 16 法庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权的债权人
有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应提交
营业执照、法定代表人或者负责人身
份证明书,如委托代理人出席会议，
应提交特别授权委托书、委托代理人
的身份证件或律师执业证，委托代理
人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。参加会议的债权人系自然
人的,应提交个人身份证明,如委托代
理人出席会议,应提交授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业
证,委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。

特此公告

刊登中缝广告孙老师
15066670823